
      

CVIČENÍ VŠECH ODDÍLŮ MAJÍ ZKRÁCENÝ CVIČEBNÍ ČAS Z DŮVODU NUTNÉ DEZINFEKCE MEZI

JEDNOTLIVÝMI LEKCEMI. ROZVRH JSME PŘIZPŮSOBILI DANÝM NAŘÍZENÍM - HARMONOGRAM

NALEZNETE V PŘÍLOZE     

        

ÚČAST NA CVIČENÍ S JAKÝMIKOLI NÁZNAKY ONEMOCNĚNÍ CVIČENCE 

NEBO I BLÍZKÉHO RODINNÉHO PŘÍSLUŠNÍKA NENÍ PŘÍPUSTNÁ 

VELMI VÁS PROSÍME O ODPOVĚDNÝ PŘÍSTUP.

 

NA CVIČENÍ PŘIJĎTE NEJDŘÍVE 5 MINUT PŘED ZAČÁTKEM LEKCE PŘED SOKOLOVNU/DIOD.

     

DĚTI BUDOU VSTUPOVAT DO SOKOLOVNY BEZ DOPROVODU RODIČŮ 

A IHNED PO UKONČENÍ CVIČENÍ SI JE BUDOU RODIČE PŘEBÍRAT ZNOVU PŘED

SOKOLOVNOU (S VÝJÍMKOU ODDÍLU RODIČŮ A DĚTÍ). 

SRAZ 5 MINUT PŘED CVIČENÍM, VSTUP POUZE SE CVIČITELEM, ČI JINOU POVĚŘENOU OSOBOU.

-         

VSTUP RODIČŮ NEBO DOPROVODU NEBUDE UMOŽNĚN. BUDOVA BUDE UZAMČENA 

A MOHOU SE ZDE ZDRŽOVAT POUZE CVIČENCI, KTERÝM PROBÍHÁ CVIČENÍ.  

-         

NENÍ POVOLENO POUŽÍVAT ŠATNY A SPRCHY. 

DO SOKOLOVNY PŘIJĎTE PŘEVLEČENÍ DO ČISTÉHO SPORTOVNÍHO OBLEČENÍ, 

PŘED TĚLOCVIČNOU SE POUZE PŘEZUJETE DO ČISTÉ SPORTOVNÍ OBUVI 

NEBO BUDETE CVIČIT TRADIČNĚ NABOSO. 

-         

V BUDOVĚ A PŘI POHYBU PO SPOLEČNÝCH PROSTORÁCH SOKOLOVNY MĚJTE ZAKRYTÁ ÚSTA A NOS. 

PŘI VSTUPU POUŽIJTE PŘIPRAVENÉ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY NA RUCE. 

DODRŽUJTE ROZESTUPY 2 METRY OD DALŠÍCH CVIČENCŮ.

-         

PŘI POUŽITÍ PROSTOR TOALET DODRŽUJTE BEZPEČNOU VZDÁLENOST,

 POČKEJTE AŽ BUDOU PŘÍSLUŠNÉ PROSTORY VOLNÉ TAK, ABY NEDOCHÁZELO

K SOUČASNÉ PŘÍTOMNOSTI VÍCE OSOB NA JEDNOM MÍSTĚ VE VZDÁLENOSTI MENŠÍ NEŽ 2 METRY. 

DODRŽUJTE SPRÁVNÝ POSTUP PŘI MYTÍ RUKOU A NÁSLEDNOU DEZINFEKCI.

-         

S SEBOU MĚJTE KVALITNÍ PYTLÍK NEBO UZAVÍRATELNOU DÓZU, 

DO KTERÉ SI V TĚLOCVIČNĚ ODLOŽÍTE ROUŠKU ČI JINOU OCHRANU ÚST A NOSU. 

CVIČENCI BĚHEM TRÉNINKU NEMUSÍ NOSIT OCHRANNÝ PROSTŘEDEK DÝCHACÍCH CEST.

-         

PŘI ODCHODU Z TĚLOCVIČNY OPĚT POUŽIJTE PŘIPRAVENÉ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY 

A ZDRŽUJTE SE V SOKOLOVNĚ POUZE PO NEZBYTNĚ NUTNOU DOBU.

 

DODRŽUJME SPOLEČNĚ BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ, 

BUĎME K SOBĚ MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNÍ. 

JEDINĚ TAK MŮŽEME SPOLEČNĚ ZAJISTIT CHOD NAŠÍ ORGANIZACE A CVIČENÍ VAŠICH DĚTÍ.

 

M I M O Ř Á D N Á  H Y G I E N I C K Á  O P A T Ř E N Í  P R O  C V I Č E N Í  V   S O K O L U  J I H L A V A

B Ě H E M  N O U Z O V É H O  S T A V U  A  O P A T Ř E N Í C H  V Y H L Á Š E N Ý C H  V L Á D O U

Č E S K É  R E P U B L I K Y .

P L A T N O S T  O P A T Ř E N Í  O D  1 1 . 5 . 2 0 2 0

SOKOL JIHLAVA


